

Dotyczy: **Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki.**

Numer postępowania: **ZP/L/5/23**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1710), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy w dniu 07.02.2023r.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie uzupełniające: Dot. pyt nr 17, Czy Zamawiający pisząc, że pojazd ma spełniać warunki techniczne ma na myśli właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegawczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, prędkościomierz, apteczkę, gaśnicę, deklarację zgodności CE?.

Odpowiedź:

Zamawiający pisząc, iż pojazd ma spełniać warunki techniczne wymaga aby posiadał: właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegawczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, apteczkę gaśnicę oraz deklarację zgodności CE. Zamawiający nie wymaga aby maszyna posiadała prędkościomierz.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę aby maszyna była wyposażona w skrzynie biegów automatyczną posiadającą 4 biegi do jazdy w przód i 3 biegi do jazdy w tył przełączana pod obciążeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby maszyna była wyposażona w skrzynie biegów automatyczną posiadającą 4 biegi do jazdy w przód i 3 biegi do jazdy w tył przełączana pod obciążeniem.

Strona 1 z 1